
UCHWAŁA NR 5/2017/2018 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 w Kwidzynie 
z dnia 27 listopada 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia projektu Statutu Szkoły

Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 
r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1
Uchwala się projekt Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Władysława Gębika w Kwidzynie, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Uchwałę powierza się do realizacji Dyrektorowi Szkoły.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

D y r e k t o r  S z k o ł y

Przewodniczący Rady Pedagogicznej


